
-

-

PAGRAMANCIO REGIONINIO PARKO DIREKCIJOS
DIREKTORIAUS

ISAKYMAS
DEL PAGRAMANCIO REGIONINIO PARKO DIREKCIJOS SUPAPRASTINTU

VIEŠUJU PIRKIMU TAISYKLIU PATVIRTINIMO

2008 m. spalio 23d. Nr. V-12
Alijošiškes

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešuju pirkimu istatymu (Žin., 1996, Nr.
84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179) ir LR Viešuju pirkimu tarnybos prie LR
Vyriausybes direktoriaus 2008 m. rugsejo 12 d. isakymu Nr. 1S-91 patvirtintomis Viešuju
pirkimu istatymo 4 straipsnio 1 dalies 1, 2 ar 3 punktuose nurodytu perkanciuju
organizaciju supaprastintu viešuju pirkimu pavyzdinemis taisyklemis (Žin., 2008, Nr.
107-4119):

1. T v i r tin u Pagramancio regioninio parko direkcijos supaprastintu viešuju
pirkimu taisykles (pridedama).

2. Pri p a ž i s tu netekusiu galios Pagramancio regioninio parko direktoriaus 2006
m. gruodžio 20 d. isakyma Nr. V-48 "Del supaprastintu viešuju pirkimu,
atliekamu taikant iprasta komercine praktika, tvarkos".

3. I p are i go j u vyresn.buhaltere Rima Stružeckiene pasirašytinai supažindinti
visus darbuotojus su supaprastintu viešuju pirkimu taisyklemis.

4. Isakymo kontrole pasilieku sau.

Direktorius Vaidotas Šliogeris


